
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЭУЛЭТ УНИТАР 
ПРЕДПРИЯТИЕСЕ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

БОЕРЫК

28.06.2021

ПРИКАЗ

111-п/З

г. Казань

Об утверждении «Положения о закупке товаров, работ и услуг 
государственного унитарного предприятия
«Медицинская техника и фармация Татарстана» в новой редакции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», приказываю:

1. Отменить с 29.06.2021 действие «Положения о закупке товаров, работ и 
услуг государственного унитарного предприятия «Медицинская техника и 
фармация Татарстана» в редакции приказа по предприятию от 01.02.2021 №16- 
п/10.

2. Утвердить «Положение о закупках товаров, работ и услуг 
государственного унитарного предприятия «Медицинская техника и фармация 
Татарстана» в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

3. Тендерному отделу ГУП «Таттехмедфарм» обеспечить размещение 
указанного в пункте 2 приказа Положения на официальном сайте в сети 
«Интернет», официальном сайте ГУП «Таттехмедфарм» и на сайте Электронной- 
торговой площадки etpzakaz.ru.

4. Структурным подразделениям ГУП «Таттехмедфарм» осуществлять 
закупки товаров, работ и услуг в соответствии с указанным в пункте 2 приказа 
Положением.

5. Указанное в пункте 2 приказа Положение вступает в силу с 29.06.2021 
года, а в части, касающейся порядка обоснования начальной максимальной цены 
договора-с 15.07.2021.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор О.З. Акберов


